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
3.000 zł/m2 do negocjacji. Polkowice, tel. 
693/16-00-65 GI7YCHL

DOM, pow. 95 m2, poddasze do zagospo­
darowania, działka 5000 m2, w tym 700 
m2 lasu, wszystkie media, gaz ziemny, 
ścieki, woda itp., w miejscowości Ra- 
dziądz, w Dolinie Baryczy - 235.000 zł. 
Radziądz, powiat trzebnicki, tel. 664/
92-55-59 GI87PJY

DOM W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ, po­
łowa domu, w Ramułtowicach 42 ,10  km 
od Wrocławia, kier. Skałka, działka pow.
0.0339 ha, piętro pow. 46 m2, pokój, kuch­
nia, łazienka, parter 50 m2 do adaptacji, 
ks. wieczysta, bezczynszowe - 78.000 zl. 
Ramułtowice, powiat średzki, tel. 660/
75-26-12 GI8CR34

DOM, wolno stojący, z garażem, pow. 150 
m2, w trakcie remontu, nowe pokrycie da­
chowe, dachówka ceramiczna, inst. wod- 
no-kanalizacyjna, działka o pow. 25 a, 
ośrodek zdrowia, szkoła, przedszkole, 
apteka, kościół - 285.000 zł. Stare Boga­
czowice, powiat wałbrzyski, te l. 608/
37-91-71,602/26-09-47 GI8ACTM

DOM, góralski, piętrowy, 10-letni - 700.000 
zł. Świdnica, tel. 607/81-00-65 GI87TCA

DOM JEDNORODZINNY, na działce o 
pow. 0.5 ha, budynek gosp., 2 garaże, 
warsztat, pow. 120 m2, teren zagospoda­
rowany, u podnóża gór - 450.000 zł. Świd­
nica, tel. 502/49-89-33 GI847W9

DOM, na Psim Polu, pow. 140 m2, dział­
ka o pow. 633 m2, przystosowany dla 
dwóch rodzin, oddzielne liczniki - 500.000 
zł lub zamienię na mieszkanie. Wrocław, 
tel. 71/362-80-66 GI749TH

DOM WOLNO STOJĄCY, Wrocław Stra- 
chocin, pow. 200 m2, 5 pokoi, z 2003 r., 
działka 450 m2 - 699.000 zł. Wrocław, tel. 
790/72-14-64 GI747LWX

DOM WOLNO STOJĄCY, 200 m2, dział­
ka 873 m2, może być dwurodzinny -
780.000 zł. Wrocław, tel. 888/61-94-57 
GI744L9K

DOM, nowy, pow. 145 m 2,4 pokoje, kuch­
nia, 2 łazienki, garaż, działka o pow. 560

m2 - 560.000 zł. Wrocław, te l. 501/
25-67-87 GI7E477

DOM, 300 m2, działka 650 m2, 4-pozio- 
mowy - 650.000 zł. Wrocław, tel. 667/
90-04-71 GI8CFFX

DOM, w Bystrzycy Kłodzkiej, na działce o 
pow. 542 m2, przy ul. Okrzei, sklepy: 50 i 
20 m2 oraz pomieszczenia gospodarcze, 
piętro: mieszkanie o pow. 105 m 2 ,4 po­
koje po 22 m2, kuchnia, łazienka, duży 
przedpokój, ogrzewanie gazowe w miedzi, 
ogród 300 m2 - 396.000 zł z dojazdem. 
Wrocław, tel. 605/65-38-46 GI7437KA

DOM WOLNO STOJĄCY, na działce 5.62 
a, wszystkie media, do zamieszkania od 
zaraz - 395.000 zł. Źmigródek, powiat 
trzebnicki, tel. 601/79-99-35 GI84AL9

DOM LETNISKOWY, drewniany, nad Je­
ziorem Nyskim, stan pozwalający na użyt­
kowanie, bieżąca woda, kanalizacja, gaz 
z butli, energia el., na działce o pow. 3 a -
45.000 zł do negocjacji. Olszany, powiat 
świdnicki, tel. 665/14-63-08 GI8CT9M

DOM LETNISKOWY, w pełni wyposażo­
ny, pow. 70 m 2,50 m od jeziora, w okolicy 
Boszkowa - 270.000 zł. Zawonia, powiat 
trzebnicki, tel. 606/47-30-95 GI8AMHX

DOM NA WSI PONIEMIECKI, w Biskupicach 
Oławskich, 4 pokoje, kuchnia, budynek go­
spodarczy, działka 20 a, do zamieszkania 
od zaraz - 160.000 zł. Biskupice Oławskie, 
tel. 885/05-46-83 GI8C7FT

DOM NA WSI, po rem. kap., nieduży, na 
działce ok. 15 a, prąd, woda, kanalizacja 
miejska, superlokalizacja, Gnojna, powiat 
brzeski - 112.500 zł. Głuchołazy, powiat 
nyski, tel. 504/00-66-46 GI8FJ7

DOM NA WSI, pow. 80 m2, stan bdb, spo­
kojna okolica, dużo zieleni, blisko sklep, 
kościół, przystanek autobusowy, do za­
mieszkania od zaraz - 150.000 zł. Lwó­
wek Śląski, tel. 883/74-17-72 GI6LTX7

DOM NA WSI, pow. 85 m2, na działce 20 
a, blisko lasu, daleko od sąsiadów, w miej­
scowości Morzyna, gm. Wińsko -140.000 
zl do uzgodnienia. Morzyna, powiat wo­
łowski, tel. 664/09-41-60, 727/36-05-56 
GI7X43P

DOM NA WSI PONIEMIECKI, w Niedszowie, 
90 m2, kuchnia, 4 pokoje, łazienka, przedpo­
kój, 2 garaże 70 m2, poddasze do adaptacji - 
300 m2, podpiwniczony, bez wilgoci, odno­
wiony, ogrodzony, działka 10 aró, 15 km od 
Wroolawia - 380.000 zł. Nieciszów, powiat ole­
śnicki, tel. 662/32-09-82 GI899AK

DOM NA WSI, 80 m2 + budynki gosp. 182 
m2, na działce o pow. 43 a, wieś Buczynka, 
gm. Lubin, położony wśród lasów i stawów, 
dojazd od drogi krajowej Wrocław-Lubin, 12 
km do Lubina, 62 km do Wrocławia, 12 km 
do legnicy, do zamieszkania -140.000 zł do 
negocjacji. Polkowice, tel. 76/845-96-21 do 
9 i po 16 GI7XYFK

DOM NA WSI PONIEMIECKI, pow. 300 
m2, zabudowania gosp., działka 30 arów 
- 350.000 zł. Rybnica, powiat jeleniogór­
ski, tel. 515/77-68-45 GI7NPP9

DOM NA WSI PONIEMIECKI, pow. 150 
m2, nowy piec c.o., łazienka, garaż, za­
budowania gospodarcze, działka pow. 10 
a, dobry dojazd - 75.000 zł. Samowice, 
pow iat nyski, te l. 664/29-47-99 
GI4C7MCR

DOM W BUDOWIE, w  stanie surowym, II 
piętrowy, w Chojnowie, działka, dom + 
garaż powierzchnia całkowita 503 m2, po­
wierzchnia domu 217 m2, uzbrojenie, 
ogrodzenie, w pobliżu park, markety, ba­
sen, szkoła - 280.000 zł do negocjacji. 
Chojnów, pow ia t legn icki, te l. 508/
62-57-61,512/51-66-42 GI6FC9P

POŁOWA DOMU, 4 pokoje, kuchnia, 
łazienka, 128 m2, zaplecze gosp., garaż, 
kotłownia, pralnia, mały ogródek,, do za­
m ieszkania od zaraz, bez remontu -
330.000 zł. Bystrzyca Kłodzka, tel. 603/
08-46-21 GI8CKTP

POŁOWA DOMU, pow. 84 m2, osobne 
wejście, wszystkie media, ogrzew. gaz. i 
c.o., ogród pow. 5 a, zniesiona współwła­
sność - 210.000 zł. Lubin, te l. 607/
85-89-29 GI8CE4L

POŁOWA DOMU, pow. 180 m2, w Bra­
szowicach + budynki gosp. i działka -
120.000 zł. Przyłęk, powiat ząbkowicki, tel. 
667/37-90-82,665/34-47-42 GI7N3HH

POŁOWA DOMU W BUDOWIE W ZABU­
DOWIE BLIŹNIACZEJ, na Strachocinie, b. 
atrakcyjna lokalizacja - 210.000 zł. Wro­
cław, tel. 795/64-85-86 GI8CMCW

WILLA, 195 m2, luksusowa, w centrum 
Twardogóry, budynek gosp. 150 m2, nowe 
balustrady, ogrodzenia, el. ogrodzenia, 
ładny ogród, pełne wyposażenie, meble i 
AGD, elewacja klinkier, spokojne położe­
nie - 550.000 zł. Twardogóra, powiat ole­
śnicki, tel. 603/89-73-84 GI8CP33

DZIAŁKI
DZIAŁKA, o  pow. 26 arów, uzbrojona, 
możl. podziału - 40 zł/m2. Krośnice, po­
wiat milicki, tel. 697/91-04-03 GI8A3WY

DZIAŁKA, 0,46 ha, w Leśnicy, przy dro­
dze do nowej obwodnicy, pełne media, 
prąd, woda, kanalizacja, gaz - 250 zł. Wro­
cław, tel. 601/87-72-69 GI8AWP7

DZIAŁKA, skromnie zabudowana, o pow. 
17 a, usytuowana w centrum wsi Dąbro­
wa Rusiecka, powiat bełchatowski, gmina 
Rusiec, woj. łódzkie, na działce znajdują 
się domek murowany, 2 pokoje, ganek, 
stodoła murowana, niewielkie pom. gosp., 
część ogrodowa z drzewami - 53.000 zł. 
Wrocław, tel. 71/363-28-04,660/87-88-33 
GI8ATCC

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 4400 m2, 
uzbrojona, okolica Lubawki, 1 km od je­
ziora Bukówka, przy drodze asfaltowej, 
źródełko wody, możliwość budowy trzech 
domów - 30 zł/m2. Stara Białka, powiat ka­
miennogórski, tel. 22/342-76-67, 501/
67-84-05 m ietziet@ yahoo.com  
JG0017798

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 788 m2, 
pod zabudowę 3 szeregówek, pełne 
uzbrojenie na działce, wysokość do 12 m, 
dachy spadziste, łukowate i płaskie, w Iwi- 
nach przy ul. Polnej, dla osób prywatnych 
i deweloperów. Wrocław, tel. 790/62-88-22 
JG0057558

DZIAŁKA BUDOWLANA, Bąków, gm. 
Długołęka, pow. 10 a, bez pośredników, 
woda i prąd w ulicy -120.000 zł. Tel. 609/
50-00-79 GI7MPTM

DZIAŁKA BUDOWLANA, 8500 m2, W Dłu­
gopolu Górnym, dostęp i widok na rzekę - 
40 zł/m2. Tel. 505/79-04-21 GI743MK4

DZIAŁKA BUDOWLANA, Cielętniki, gm. 
Zawonia. Tel. 663/64-01-11 GI8C7CY

D ZIAŁKA BUDOW LANA, pow. 14 a, 
możl. powiększenia do 30 a, przy drodze 
asfaltowej, blisko prąd, dostęp do strumy­
ka, nadaje się na działalność gospo­
darczą, płaski teren, budynek gospodar­
czy, w miejscowości Ciepłowody, bez po­
średników - 32 zł/m2. Ciepłowody, powiat 
ząbkowicki, tel. 517/94-15-70 GI8CP7P

DZIAŁKA BUDOWLANA, 4 szt., różnej 
wielkości, Chwałowice - 55 zł/m2. Dębi­
na, powiat oławski, tel. 71/318-89-19 
GI8EA

DZIAŁKA BUDOWLANA, ze stodołą ok. 
10 a, pod budowę domu, plan zagospo­
darowania przestrzennego - 25.000 zł do 
negocjacji. Głogów, tel. 785/54-38-68 
GI749T3A

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 1200 
m2, w Głosce, warunki zabudowy, 20 km 
do Wrocławia - 72.000 zł. Głoska, powiat 
średzki, tel. 721/03-58-66 GI84PLE

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 11 arów, 
cicha okolica, 2 km do miasta Jawor -
75.000 zł. Jawor, te l. 667/88-33-05 
GI8N9J

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a do 1 
ha, piękna okolica, wokół lasy, w miejsco­
wości Wójcice, przyłącze światła, wody, 
dojazd d rogą asfa ltow ą - 4.100 zł/a. 
Jelcz-Laskowice, powiat oławski, tel. 71/ 
318-66-96,603/42-68-66 GI8CLJ3

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a lub 
budowlano-usługowa o pow. 12 a, w Ka­
towicach, gm. zawonia, wydane warunki 
zabudowy - 30 zł/m2. Katowice, powiat 
trzebnicki, tel. 691/05-03-50 GI87TMN

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 47 a, w 
całości lub do podziału, w  Kiełczówku, bli­
sko Wrocławia - 200 zł/m2. Kiełczówek, 
powiat wrocławski, te l. 507/83-88-64 
GI8CP4H

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 11 i 17 
a, przy drodze gminnej w Kobylej Górze, 
woda, prąd - 40 zł/m2. Kobyla Góra, po­
w iat ostrzeszowski, te l. 781/43-20-89 
GI8ACHP

DZIAŁKA BUDOWLANA, o pow. 2000 
m 2,8 km od centrum Legnicy, uzbrojona - 
40 zł/m2. Legnica, tel. 696/44-97-18 
GI8CRP3

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 
nr KW OP1B/00016590/9

ICo 1552/15
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Brzegu Maciej Kowalczyk na podstawie art. 953 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w dniu

9 maja 2018 r. o godz. 12:30
w  budynku Sądu Rejonowego w Brzegu, mającego siedzibę przy ul. B. Chrobrego 31, w sali nr 60, odbędzie się

DRUGA LICYTACJA NIERUCHOMOŚCI
stanowiącej wspólność ustawową majątkową małżeńską należącej do dłużników. Nieruchomość dla której Wydział Ksiąg Wieczystych przy Sądzie Rejonowym w Brzegu 
prowadzi księgę w ie c z y s to  numerze KW OP1 B/00016590/9 obejmuje nieruchomość gruntową położoną w Przeczy pod numerem 15, w gminie Lewin Brzeski, 
w  powiecie brzeskim, województwie opolskim, składającąsię z jednej działki nr 57 z arkusza mapy 1 obrębu 0114 Przeczą, o łącznej powierzchni 1,0100 ha, w tym  użytki 
gruntowe: grunty rolne zabudowane Br-RV obszaru 0,2700 ha i grunty orne RV obszaru 0,7400 ha. W księdze wieczystej zapisano sposób korzystania: rola 
i zabudowanie. Na działce, pod adresem: Przeczą 15, znajdują się budynki, nie ujęte w zapisach księgi wieczystej, zapisane w  kartotece budynków następująco, pod 
numerami ewidencyjnymi:
189 - budynek produkcyjny usługowy i gospodarczy dla rolnictwa, o powierzchni zabudowy 156 m2, jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony (1/0), murowany, rok 
zakończenia budowy: 1889
190 - budynek mieszkalny, o powierzchni zabudowy 178 m2, dwukondygnacyjny, niepodpiwniczony (2/0), murowany, rok zakończenia budowy: 1910
97 - budynek produkcyjny usługowy i gospodarczy dla rolnictwa, o powierzchni zabudowy 36 m2, jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony (1/0), drewniany, rok 
zakończenia budowy: 1950. Dla terenu obejmującego grunty nieruchomości nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w  Lewinie Brzeskim nr XXI/155/2012 z dnia 27.03.2012 r. 
przeznaczenie przedmiotowego terenu określono jako: Ml- tereny mieszkaniowe intensywnej zabudowy wielorodzinnej oraz jednorodzinnej.

Suma oszacowania wynosi 671.700,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi 447.800,00 zł. Licytant przystępujący do przetargu powinien 
złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest 67.170,00 zł. Rękojmię należy wpłacić gotówką w  kasie kancelarii komornika lub uiścić na konto 
komornika:

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA I O. Centrum w  Opolu 37 1020 3668 0000 5102 0094 4132 
najpóźniej w  dniu poprzedzającym przetarg. Potwierdzenie dokonania przelewu należy okazać komornikowi przed licytacją. Zgodnie z przepisem art. 976 § 1 kpc 
w przetargu nie mogą uczestniczyć osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły oraz inne 
osoby wymienione w tym artykule. W ciągu dwóch ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz. 11:00 do godz. 12:00 po 
wcześniejszym uzgodnieniu z komornikiem oraz przeglądać w Kancelarii Komorniczej w Brzegu, ul. B. Chrobrego 33 w Brzegu odpis protokołu oszacowania 
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
318-66-34 GI747NE7

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 800 m2, 
Zabrodzie na poł. Wrocławia, przy drodze 
asfaltowej, ciche miejsce, MPZP pod bu­
dowę mieszkalno-usługową, uzbrojenie 
przy działce, wśród zabudowy jednoro­
dzinnej, w pobliżu przedszkole, park, 
sklep, komunikacja miejska - 245.000 zł 
do uzgodnien ia . W rocław , te l. 504/
66-91-47 GI87NXF

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Marcinkowi­
cach k. Oławy, 1016 m2, przy ul. Sowiej, 
media przy drodze -130.000 zł. Wrocław, 
tel. 603/40-40-25 GI747J4M

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Świerado- 
wie-Zdroju, 4 szt. po ok. 1600 m2, po dwie 
połączone, razem 7200 m2 lub pojedyn­
czo, dla inwestora, na domy opieki lub inne 
- 250.000 zł/szt. do negocjacji. Wrocław, 
tel. 500/30-70-39, 0049/16-29-48-10-31 
GI8A7FK

DZIAŁKA BUDOWLANA, w okolicy Pola- 
nicy-Zdroju, pow. 3000 m2, przy głównej 
drodze - 20 zł/m2. Wrocław, tel. 7-97/
62-73-42,667/13-72-67 GI4F3LHE

DZIAŁKA BUDOWLANA, 620 m2, w Ka­
mieńcu Wrocławskim, pozwolenie na bu­
dowę, plan domku, gaz, woda, kanaliza­
cja, prąd przy działce, blisko obwodnicy 
Wrocławia, cisza, spokój -155.000 zł. Wro­
cław, tel. 668/51-58-44 GI74AMLC

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Lubnowie, ul. 
Leśna, gm. Oborniki Śląskie, pow. 1722 
m2 (40 x 43 m) + udział w drodze 430 m2, 
20 km od Wrocławia, pod lasem, przy 
transformatorze, wodociąg w ulicy - 60 zł/ 
m2. Wrocław, tel. 605/65-38-46 GI8RNW

O  DZIAŁKA BUDOWLANA, o 
pow. 23 a, w Zgorzelcu, przy ul. 
Andersa, plan zagospodarowa­
nia: budynek mieszkalny i usługo­
wy -140.000 zl. Wrocław, tel. 603/ 
61-30-71 W01000198

DZIAŁKA BUDOWLANO-REKREACYJ- 
NA, 21 arów, obok lasu, wŁuczynie, gmi­
na Dobroszyce - 20 zt/m2. Łuczyna, po­
w ia t o leśn ick i, te l. 691/05-03-50 
GI87TMP

DZIAŁKA BUDOWLANO-ROLNA USŁU­
GOWA, 97 a, we wsi Głęboka, gm. Ziębi­
ce, wszystkie media - 99.000 zł do uzgod­
nienia. Głęboka, powiat ząbkowicki, tel. 
502/44-33-78 -  GI6NYJE

DZIAŁKA BUDOWLANO-ROLNA, o pow.
0.56 ha, uzbrojona, dojazd drogą asfal­
tową, woda miejska, kanalizacja -1 2  zł/ 
m2. Olszyna, powiat lubański, tel. 513/
26-57-16 GI8C47W

DZIAŁKA BUDOWLANO-ROLNA, 0,9 ha, 
obok drogi asfaltowej, prąd, woda z sieci, 
pozwolenie na budowę + projekt, na tere­
nie działki rzeczka, w Stypułowie -170.000 
zl. Stypułów, powiat nowosolski, tel. 662/
69-37-70 GI6RPEP

DZIAŁKA BUDOWLANO-SIEDLISKO- 
WA, o pow. 15 arów, media przy granicy 
działki, niedaleko jezioro - 38.000 zł. Sar-

nowice, powiat nyski, tel. 664/29-47-99 
GI59MNFL

DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, w 
Ostrzeszowie, bdb lokalizacja, możl. wy­
boru powierzchni - 85 zł/m2. Ostrzeszów, 
tel. 781/43-20-89 GI8ACHR

DZIAŁKA BUDOWLANO-USŁUGOWA, 
pow. 10.000 m2, jest w obowiązującym 
studium, w miejscowości Milejowice, gm. 
Żórawina, media przy działce, 1300 m od 
wjazdu na A 4 ,14 km od Wrocławia - 25 
zł/m2. Żórawina, powiat wrocławski, tel. 
515/02-02-77 GI89T3T

DZIAŁKA OGRODOWA, przy ul. Długiej 
we Wrocławiu, 210 m2 - 4.000 zł. Wrocław, 
tel. 574/50-94-47 GI8CP73

D Z IA Ł K A  PRZEM YSŁOW A, o pow. 
3200 m2, typu P-1, gmina Siechnice, na 
granicy Wrocławia, na hale, magazyny, 
produkcję i wiele innych, fabryki itp. - 
250 zł/m2. Wrocław, tel. 790/62-88-22 
JG0043958

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, pow. 40 a, 
wiata stalowa, magazynowa, pow. 700 m2, 
przy drodze S8, 50 km od Wrocławia -
175.000 zl. Syców, powiat oleśnicki, tel. 
502/22-57-30 GI7NX3A

DZIAŁKA PRZEMYSŁOWO-BUDOWLA- 
NA, pow. 11.000 m2, wszystkie media, 
księga wieczysta, Wróblowice, atrakcyjna 
lokalizacja, przy głównej drodze nr 94, Le- 
śnjca - Środa Śląska, ód właściciela, do­
bra lokata - 65 zł/m2 do negocjacji. Wro­
cław, tel. 71/349-23-81 GI8AHML

DZIAŁKA REKREACYJNA, o pow. 5959 
m2, w dolinie Baryczy, w sąsiedztwie sta­
wów rybnych, w  miejscowości Nadstawki, 
gm. Odolanów - 51.000 zł. Nadstawki, po­
w ia t ostrow ski, te l. 600/17-61-49 
FG0026288

DZIAŁKA ROLNA, o pow. 0.5 ha, wŻelaż- 
nie k. Kłodzka, możl. przekształcenia na 
budowlaną, teren niezalewowy - 220.000 
z ł do uzgodnienia. Konradów, powiat 
kłodzki, tel. 605/42-42-62 GI87X4T

DZIAŁKA ROLNA, o pow. 2.39 ha, w Głu­
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
nicy, pow. 52.3 m2, ciche, b. ciepłe - 600 
zł sezon, ogrzewanie gazowe + piwnica 
17.4 m2, możl. posiadania ogródka i PO­

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, rozkłado­
we, na parterze, pow. 60.2 m2, w Jel- 
czu-Laskowicach, os. Techników, wszyst­
kie media, CO, woda ciepła miejska, ide­
alne do wynajęcia, obecnie wynajmowa­
ne firmie (możl. przejęcia umowy najmu) -
189.000 zł do negocjacji. Oława, tel. 607/
80-24-63 GI7XHLR

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Ś w id n i'' 
cy, os. Zawiszów, z balkonem, na 2. pię­
trze, w bud. 4-piętrowym, c.o. - 160.000 
zł. Św idn ica, te l. 887/91-70-02 
GI7TWEP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Wolowie, 
dół domu 3-rodzinnego, ok. 60 m2 - 90.000 
zł. W rocław , te l. 531/17-04-70 
GI59FMF4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, nowe osie­
dle, 1. piętro, balkon, zielona dzielnica 
Wrocławia, blisko Odra, lasek, ścieżki ro­
werowe, urządzona kuchnia - 260.000 zł. 
Wrocław, tel. 530/49-31 -90 GI7499TX

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, centrum 
Biskupina we Wrodawiu, 74 m2, ładne 
przytulne, z 1999 r., oszczędne w ogrze­
waniu, duża piwnica 9.3 m2 - 549.000 zł. 
Wrodaw, tel. 22/342-76-67,501/67-84-05 
mietziet@yahoo.com JG0017808

MIESZKANIE 3-POKOJOWE - OKAZJA 
ostatnie m ieszkanie w przedwojennej 
odremontowanej 3-piętrowej kamienicy, 
pow. 81.24 m2, na piętrze, kuchnia, ko­
mórka, balkon, możl. zrealizowania swo­
jej koncepcji wykończenia wnętrza, świet-
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na lokalizacja, 8 min spacerem do Sky 
Tower - 533.000 zt. Wrocław, tel. 606/
68-06-02 JG0049248

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w miejsco­
wości Bielice, między Namysłowem a 
Nysą, pow. 74 m2, w budynku 4-rodzin- 
nym, na parterze, po remoncie, cicha, spo­
kojna, zielona okolica, bezczynszowe -
120.000 zł. Bielice, powiat nyski, tel. 77/ 
431-14-37,690/07-22-83 GI8CF9X

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, okolice 
Środy Ś l^k ie j, pow. 67 m2, po remoncie,
1. piętro, dogodny dojazd do Wrocławia -
140.000 zł. Wrocław, tel. 501/25-67-87 
GI7EK4W

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, z ogród­
kiem 3.5 a, okna PCV, po remoncie -
200.000 zł. Lubin, te l. 781/58-78-33 
GI8CKJI

SPRZEDAM INNE
B3 F O T O  2-POKOJOWE MIESZKA­
NIE, O K . CH KORONA- TYLKO 2000 P 
LUS LICZNIKI!! do wynajęcia od 1 MAJA 
2018 dwupokojowe mieszkanie o pow. 76 
m2, c.o., bez pośredn., na długi okres, 
ogródek, umeblowane, w domu jedno- 
rodz., Wrocław, ul. Chłopska, tel. 697 11 
33 90 - 2.000 z ł. W rocław, te l. 697/
11-33-90 IN8CW4W

B  D ZIA ŁK A  REKR EAC YJN A, pow.
490.00 a, bez pośredn., nieuzbr., ogrodzo­
na, prostokątna, Sprzedam piękną dział­
kę - łąkę o powierzchni 4,9 ha z zarybio­
nym stawem o powierzchni 3,3 ha. Dział­
ka otoczona lasem. Okolice Trzebnicy. 
Cena do negocjacji. Tel: 500313169 -
320.000 zł Do negocjacji. Trzebnica, tel. 
500/31-31-69 IP8C7HX

GRUNT ROLNY, o pow. ok. 7 ha (w cało­
ści), Śliwice, gm. Długołęka - 50.000 zł/ 
ha. Śliwice, powiat wrocławski, tel. 609/
62-53-60,793/41-45-92 FG0042358

LAS, o pow. T.S ha, obręb Twardogóra -
70.000 zł. O leśnicar tel. 601/78-40-09 
GI89NTT

na F O T O  MIESZKANIE 3-POKOJOWE 
KO, pow. 59,00 m2, c.o., energia el., ka­
nalizacja, woda, balkon, bez pośredn., do 
zam. od zaraz, kuchnia, piwnica, pom. go­
spodarcze, przedpokój, rozkładowe, sło­
neczne, łazienka, łaz. z WC, Sprzedam 
mieszkanie 15 km od Wrocławia. Dobry 
dojazd (bus, pociąg). M -180.000 zł. Sa- 
dowice, tel. 600/32-24-49 IN8CRRF

NIERUCHOMOŚĆ, budynek mieszkalny o 
pow. 200 m2, hala magazynowa pow. 210 
m 2,3 garaże pow. 180 m2, stodoła o pow. 
300 m2, budynek gospodarczy o pow. 100 
m2, w centrum Pieszyc - 650.000 zł. Pie­
szyce, powiat dzierżoniowski, tel. 519/ 
44-94-68 GI54PMJN

PAŁAC, powiat ząbkowicki, działka o pow. 
7 ha, całkowicie wyposażony - 2.500.000 
zł. Wrocław, tel. 516/04-39-16 GI8RM

B3 F O T O  SIECHNICE - MIESZKANIE
4- POKOJOWE, Siechnice, bez pośred­
ników mieszkanie stan developerski 2 po­
ziomowe. 3 piętro, 94,75 m2, komórka
2,99 m2, garaż podziemny. Pierwszy po­
ziom sypialnia z garderobą i pokój dzien­
ny z kuchnią i balkon, drugi poziom antre­
sola na 2 pokoje i łazienka t:503075455 -
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
Dolnym, dla firm, od zaraz - 30 zł/os/doba. 
Brzeg Dolny, powiat wołowski, tel. 604/
31-72-76 GI8AN3P

DO WYNAJĘCIA POKOJE, we Wrocła­
wiu - Zalesie, 1-osobowy - 650 zł/mies. i
2-osobowy - 800 zł/mies. Wrocław, tel. 71/ 
335-70-20 GI84LAY

DO WYNAJĘCIA POKOJE, w domku jed­
norodzinnym, umeblowane, we Wrocławiu 
(Krzyki) - 450 zł/os/mies. bez dodatk. opłat. 
Wrocław, tel. 609/47-32-20 GI7MPN

DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pracow­
ników - noclegi, 3 pokoje, kuchnia, łazien­
ka, we Wrocławiu na Karłowicach, ul. Ka­
mieńskiego, blisko autostrady, dobry do­
jazd do centrum - 480 zł/os./mies. Wro­
cław, tel. 606/91-29-08 FG0182827

DO WYNAJĘCIA POKOJE, tanie noclegi 
dla pracowników, 3- i 4-osobowe, Wrocław
- Psie Pole i okolice - od 20 zł/os./doba. 
Wrocław, tel. 502/02-57-17 F01002358

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE POSTOJO­
WE, całoroczne, na kempingi itp., Wrocław
- Wilkszyn - 35 zł/mies. do uzgodnienia. 
Wrocław, tel. 665/23-24-29 GI7JTF9

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE POSTOJO­
WE W GARAŻU PODZIEMNYM, przy ul. 
Pięknej 62, osiedle Moderno - 250 zł/mies. 
Wrocław, tel. 603/40-40-25 GI74A99K

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, 
we Wrocławiu, przy ul. Hallera, dla studen­
ta lub studentki 1. roku - 650 zł/mies. bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 71/ 
363-34-21,609/51-52-51 GI7RXXP

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, 
osobne wejście, kuchnia, łazienka - 600 
zl/os./mies. Wrocław, tel. 503/43-23-01, 
71/324-14-63 GI87JJ9

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, 
w ok. pl. Grunwaldzkiego - 380 zł/mies./ 
os. + liczniki. Wrocław, tel. 577/03-88-00 
GI8CPAH

DO WYNAJĘCIA POKÓJ NA BIURO, na 
parterze, 15 m2, w reprezentacyjnym bu­
dynku przy al. Kasprowicza 46 we Wro­
cławiu, może być umeblowany, budynek 
ogrodzony, monitorowany, w cenie miej­
sca parkingowe wewnątrz posesji, parko­
wanie również na zewnątrz, możl. korzy­
stania z aneksu kuchenn. - 700 zł/mies. + 
media, zdjęcia na autogielda.pl, IN8CL3C. 
Wrocław, tel. 71/346-94-10,668/03-44-00 
GI8CLF9

DO WYNAJĘCIA 
POMIESZCZENIA

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, w 
Ścinawie - 1.000 zł/mies. netto. Ścinawa, 
pow iat lub iński, te l. 76/843-59-09 
GI8N7Y

DO W Y N AJĘC IA  POM IESZCZENIE 
WARSZTATOWE, pow. 250 m2, biuro, 
magazyn lub na cichą produkcję, we Wro­
cławiu - 2.000 zł/mies. Wrocław, tel. 797/
48-76-64 GI747ET7DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla studentów, 

przy ul. Długiej, bliskoTesco i Obi, dla 2 
studentek lub pary, umeblowany, sprzęt 
AGD, od zaraz - 600 zł/os./mies. + kau- 
cja. Wrocław, te l 71/390-55-23, 533/ D Q  WYNAJĘCIA INNE 
52-41-38 GI87HFC ^

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, przy ul. Grabi­
szyńskiej - 950 zł/mies. Wrocław, tel. 666/ 
39-11-15 GI8CL3H

DO WYNAJĘCIA GORZELNIA, 40 km od 
Wrocławia, 0.5 ha -1.000 zł/mies. Oleśni­
ca, tel. 603/75-55-32 GI8ATAA

ZAMIENIĘ MIESZKANIE M-5 WŁASNO­
ŚCIOWE, 64 m2,4 pokoje, osobno łazien­
ka i toaleta, okna plastikowe, na podłogach 
panele k. Żagania, z garażem na mniej­
sze, w Oleśnicy, na parterze lub 1. pię­
trze. O leśnica, te l. 506/41-29-80 
GI87NCH

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, 60 m2, nowe 
budownictwo, budynek 20-letnie, rozkła­
dowe, oddzielnie łazienka z w.c., balkon, 
garderoba, dobra komunikacja z centrum, 
Lidl, apteki, szkoła, dużo zieleni, na rów­
norzędne, tylko 50 m2. Wrocław, tel. 731/
24-00-54 wieczorem GI8CRLR

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE 
WŁASNOŚCIOWE, kawalerkę, w Oleśni­
cy, w Rynku, na parterze, po remoncie, na 
większe we Wrocławiu, z dopłatą. Oleśni­
ca, tel. 790/24-89*35 GI87JFM

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE 
WŁASNOŚCIOWE, pow. 31 m2 - na więk­
sze, może być do remontu, wykupu lub 
zadłużone. Wrocław, tel. 603/88-20-77 
GI5AXTT

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE 
KOMUNALNE, po rem. generalnym, eks­
kluzywnie wykończone, ogrzewanie gazo­
we, małe opłaty, na mieszkanie z możli­
w o śc ią  wykupu. W rocław, te l. 666/ 
39-11-15 GI8AHLY

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
w bloku przy ul. Zaporoskiej, pow. 36 m2, 
po rem. kapit. - na podobne lub większe, 
może być w starym budownictwie (z ogrze­
waniem piecowym), do 2.piętra. Wrocław, 
tel. 609/59-46-75 GI8CFFK

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
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